Fecha estimada de
presentacion de
ofertas (mes)

Cédigo UNSPSC
(cada codigo
separado por ;)

Fecha estimada de inicio de

Descripciéon . s
proceso de seleccion (mes)

80111601 Asistencia de oficina o administrativa temporal 1 1
44121600 Suministros de escritorio 1 1
43211507 Computadores de escritorio 1 1
47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios 1 1
95121500 Cafeteria 1 1
56101700 Muebles de oficina 1 1
86101700 Servicios de capacitacion vocacional no cientifica 1 1
78102203 Servicio de envio, recogida o entrega de correo 1 1
78111804 Servicios de taxi 1 1
83111600 Servicios de medios de telecomunicaciones 1 1
84131501 Seguros de edificios o del contenido de edificios 1 1
72102900 Servicios de mantenimiento y reparacion de instalaciones 1 1
84121500 Instituciones bancarias 1 1
43233701 Software de manejo de sistemas de empresa 1 1
80121700 Servicios de responsabilidad civil 1 1
50190000 Alimentos preparados y conservados 1 1
80121600 Servicios de derecho comercial 1 1
90111503 Hospedaje de cama y desayuno 1 1
78110000 Transporte de pasajeros 1 1
93141808 Servicios de seguridad o salud ocupacional 1 1
80101601 Estudios de factibilidad o seleccidon de ideas de proyectos 1 1
95121700 Edificios y estructuras Publicos 1 1
81101515 Ingenieria de infraestructura de instalaciones o fabricas 1 1
81101500 Ingenieria civil 1 1
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Modalidad de
seleccion
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Fuente de
los
recursos
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Valor total
estimado

411.576.600 COP
7.826.000 COP
9.595.150 COP
1.650.000 COP
1.650.000 COP

11.400.000 COP
3.000.000 COP
1.375.000 COP
1.375.000 COP
5.712.000 COP

89.527.794 COP
8.899.200 COP
1.782.000 COP

26.208.000 COP
1.000.000 COP
4.000.000 COP
3.000.000 COP
1.500.000 COP
1.500.000 COP
2.500.000 COP

20.000.000 COP

680.801.291 COP

43.680.000 COP

105.120.194 COP

Valor estimado en la
vigencia actual

411.576.600 COP
7.826.000 COP
9.595.150 COP
1.650.000 COP
1.650.000 COP 0

11.400.000 COP 0
3.000.000 COP 0
1.375.000 COP 0
1.375.000 COP 0
5.712.000 COP 1

89.527.794 COP 1
8.899.200 COP 1
1.782.000 COP 0

26.208.000 COP 1
1.000.000 COP 0
4.000.000 COP 1
3.000.000 COP 1
1.500.000 COP 1
1.500.000 COP 0
2.500.000 COP 0

20.000.000 COP 0

680.801.291 COP 0

43.680.000 COP 0

105.120.194 COP 0
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éSe
requieren
vigencias
futuras?
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Estado de
solicitud de
vigencias
futuras

Unidad de contratacion (referencia)

PLANTA DE TRATAMIENTO VILLASANTANA
PLANTA DE TRATAMIENTO VILLASANTANA
PLANTA DE TRATAMIENTO VILLASANTANA
PLANTA DE TRATAMIENTO VILLASANTANA
PLANTA DE TRATAMIENTO VILLASANTANA
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Ubicacion

Nombre del responsable

MARTHA LUCIA SARRIA COLON
MARTHA LUCIA SARRIA COLON
MARTHA LUCIA SARRIA COLON
MARTHA LUCIA SARRIA COLON
MARTHA LUCIA SARRIA COLON
MARTHA LUCIA SARRIA COLON
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Teléfono
del
responsabl
e

3104531763
3104531763
3104531763
3104531763
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¢Este proceso es ¢Este proceso es

, . susceptible de susceptible de
Correo electronico del responsable .
limitarse a estructurarse por lotes o
MiPymes? segmentos?
administrativa@plantavillasantana.com 0 0
administrativa@plantavillasantana.com 0 0
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éDebe cumplir con invertir minimo el 30% de los
recursos del presupuesto destinados a comprar
alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley bi
2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de
20212

¢El contrato incluye el suministro de
enes y servicios distintos a alimentos?
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