

Con el fin de proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo: días, meses, años), Modalidad

Código UNSPSC (cada código separado por ;)	Descripción	Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)
80111601	Asistencia de oficina o administrativa temporal	1	1
44121600	Suministros de escritorio	1	1
43211507	Computadores de escritorio	1	1
47131600	Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	1
95121500	Cafeteria	1	1
56101700	Muebles de oficina	1	1
86101700	Servicios de capacitacion vocacional no científica	1	1
78102203	Servicio de envio, recogida o entrega de correo	1	1
78111804	Servicios de taxi	1	1
83111600	Servicios de medios de telecomunicaciones	1	1
84131501	Seguros de edificios o del contenido de edificios	1	1
72102900	Servicios de mantenimiento y reparacion de instalaciones	1	1
84121500	Instituciones bancarias	1	1
43233701	Software de manejo de sistemas de empresa	1	1
80121700	Servicios de responsabilidad civil	1	1
50190000	Alimentos preparados y conservados	1	1
80121600	Servicios de derecho comercial	1	1
90111503	Hospedaje de cama y desayuno	1	1
78110000	Transporte de pasajeros	1	1
93141808	Servicios de seguridad o salud ocupacional	1	1
80101601	Estudios de factibilidad o selección de ideas de proyectos	1	1
95121700	Edificios y estructuras Publicos	1	1
81101515	Ingeniería de infraestructura de instalaciones o fábricas	1	1
81101500	Ingeniería civil	1	1

nd de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vigencias futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "

Duración del contrato (número)	Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)	Modalidad de selección	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requieren vigencias futuras?
12	1	CCE-11 03	0	411.576.600 COP	411.576.600 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	7.826.000 COP	7.826.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	9.595.150 COP	9.595.150 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.650.000 COP	1.650.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.650.000 COP	1.650.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	11.400.000 COP	11.400.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	3.000.000 COP	3.000.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	1.375.000 COP	1.375.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	1.375.000 COP	1.375.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	5.712.000 COP	5.712.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	89.527.794 COP	89.527.794 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	8.899.200 COP	8.899.200 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.782.000 COP	1.782.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	26.208.000 COP	26.208.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.000.000 COP	1.000.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	4.000.000 COP	4.000.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	3.000.000 COP	3.000.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.500.000 COP	1.500.000 COP	1
12	1	CCE-11 03	0	1.500.000 COP	1.500.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	2.500.000 COP	2.500.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	20.000.000 COP	20.000.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	680.801.291 COP	680.801.291 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	43.680.000 COP	43.680.000 COP	0
12	1	CCE-11 03	0	105.120.194 COP	105.120.194 COP	0

Hoja de soporte para saber cuáles son los códigos que aplican a cada columna.

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?

¿El contrato incluye el suministro de bienes y servicios distintos a alimentos?